GRADUATORIA STUDENTI IDONEI NON ASSEGNATARI
A.A.2024/2025

In caso di mancata accettazione del posto alloggio da parte degli assegnatari entro il termine stabilito (19
settembre, ore 12.00), i posti resi disponibili saranno assegnati secondo il seguente ordine di graduatoria:

1. Kurnaz Irmak

2. Pucci Giada

3. Samadiadeh Nazanin

4. Casertano Federica

5. Calicchio Garcia Carlos

6. Medina Giulia

7. Motta Federica

8. Frati Sara

9. Cimmino Adriano

10. Tangang Toukem Ridale

11. Altaf Hassan

12. Marcon Ilaria

13. Maleki Siamak

14. Fakharian Nastaran

15. Antonian Kristina

16. Azma Shayan

17. Uddin Md Mohi

18. Fraga do Prado Pietra

19. Ursani Mehran Ahmed
20. Nabiev Bekzod

21. Marangio Federica

22. Gokcen Gulec

23. Lodi Eleonora

24. Zanoni Pietro

25. Albanese Francesco

26. Rafi MD Abdur Ahad
27. Tsogbayar Dulguun

28. Hafa Lemi Alemu
29. Crialesi Filippo

30. Biondaro Martina

31. Harpan Mohammad Hafiyuddin
32. Lucic Valentine

33. Laera Cristina Pasqua
34. Azizi Hesam

35. Yaghoubi Saba

36. Bean Giulia

37. Perez Toledo Mariel

38. Vaidre Nicole

39. Roth Marie-Christine
40. Shayan Darabi



41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Mobs
Mudiyil

Anduaga Mesa

Ferraresi
Pirovano
Nappo
Grifi
Cencini
Cimenes
Rappini
Degli Esposti
Piazza
Sacco
Ghezzi
Bellomo
Zerbini
Longo
Ros
Robbins

Katsaounis Anninos

Nachi
Parvez
Mehamdoost
Refsi

Simon
Devipriya
Enara
Chiara
Giulia
Francesca
Valentina
Viola
Mattia
Alice
Giacomo
Sara

Sofia
Alice
Jocelyn
Eleonora
Giulia
Beatrice
Abby Brenna
Athanasios

Yasser Mohamed

S M Rahat

Mohammad Ali

Taous



